
Hallituksen kokous 2/2010

Aika: Torstaina 11.2.2010 klo 17.30
Paikka: Kehräsaaren toimisto
Paikalla: Hallituksesta Salla Heikkinen, Miitta Järvinen, Hanna Oksanen, Riitta Savikko 

(varajäsen) ja Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä hallituksen ulkopuolelta 
Hanna­Riikka Roine (järjestösihteeri).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 17.34.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Lisättiin kohdaksi 11 ”Jokaisen oma ympäristö” ­kampanja.

4 Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 1/2010 pöytäkirja.

5 Ilmoitusasiat
Vastedeksen uudet esitteet ovat saapuneet. Taittaja Anne Lehtelälle ostettiin 
lahjakortti Runsaudensarveen.

Anni Sinnemäki on vierailulla Tampereella tulevana keskiviikkona 17.2. klo 
18–20 kahvila Valossa. Vastedeksenkin aktiivit voivat halutessaan mennä 
paikalle. Todettiin, että paikalle menevät Anna Ulvinen ja Salla Heikkinen.

6 Talousasiat
Todettiin rahatilanne.

Toiminta­avustushakemus kaupungille lähtenyt.

Sosiaalifoorumin tiedotustuki Ulkoministeriöltä on pyydetty maksuun 28.2.

7 Sääntömuutokset yhdistyksen sääntöjen pykälään 9
Hallitus päätti esittää muutoksia yhdistyksen sääntöjen pykälään 9 
yhdistyksen vuosikokoukselle.

8 Elävän Kirjallisuuden Festivaali 2010
Vastedeksellä on esittely­ ja myyntipöytä EKF:ssä. Nakitettiin Hanna­Riikka 
Roine, Salla Heikkinen, Anne Lehtelä, Hanna Oksanen ja Miitta Järvinen 
pöytäpäivystäjiksi.
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Puhuttiin myytävien kirjojen hinnoista. Päätettin hinnoiksi Viisas arki à 10 
EUR, Pikkulinnun ääni à 2 EUR. Hanna ja Salla roudaavat kirjat ja esitteet 
paikalle. Tehdään myös lappu, jossa on ”Liity sähköpostilistalle”. 

Manifestikilpailun rahoitus. Kilpailun kuluja on kertynyt oikeastaan pelkästään 
palkinnoista. Päätettiin, että laitetaan nämä kulut puoliksi järjestävien 
yhdistysten kesken. Manifestikirjoituskilpailun palkinnot jaetaan EKF 2010:ssa 
klo 17.15.

9 Sosiaalifoorumi
Tampereen sosiaalifoorumi ja Mahdollisuuksien tori ­tapahtumalle on 
rekrytoitu kolme työntekijää: Helena Kyrki, Julianna Kentala ja Severi Helle.

Suunniteltiin Vastedeksen omaa ohjelmaa Sosiaalifoorumissa.
Alustavasti päätettiin järjestää kaksi varmaa tapahtumaa:
1) Katuliitutempaus.
2) Keskustelutilaisuus lasten kasvissyönnistä
Mahdollisesti järjestetään ohjelmaa myös manifestien ympärille: esimerkiksi 
workshop, johon voitaisiin pyytää vaikkapa Päivi Mehtosta luennoimaan.

10 Perinneparannushanke
Päätettiin esittää vuosikokoukselle hyväksyttäväksi vuoden 2009 
tilinpäätöksen mukana hanketta täsmentävä liite, jossa näkyvät erot 
yhdistyksen kirjanpidon ja Ulkoministeriölle tehtyjen raporttien jaksotuksen 
välillä.

Valtuutettiin Kai Vaara yhteistyössä yhdistyksen puheenjohtajan, 
järjestösihteerin, hallituksen jäsenen Marko Ulvilan sekä tilintarkastajan 
kanssa valmistamaan yhdistyksen vuosikokoukselle esitys, jossa 
Perinneparannushankkeen kulut ja niiden jaksotus esitetään erikseen.

11 Jokaisen oma ympäristö ­kampanja
Riitta Savikko esitteli kampanjaa. Kyseessä on Suomen kotiseutuliiton 
kampanja, johon voi liittyä mukaan. Päätettiin ilmoittautua mukaan 
kampanjaan, Riitta hoitaa ilmoittautumisen. Katuliidutuksen tyyppisiä 
tempauksia suunniteltiin liitettäväksi tähän. Päätettiin myös allekirjoittaa 
kampanjan julistus.

12 Muut esille tulevat asiat
Salla Heikkinen ehdotti järjestettäväksi neulegraffititempausta. Ideoitiin, että 
tamperelaisille patsaille voitaisiin neuloa ja virkata esimerkiksi pipoja, 
alushousuja tai kaulahuiveja. Neulegraffitien ympärille voitaisiin tehdä pajoja 
ennen tempausta.

  Ajankohta voisi olla alustavasti Tampere­päivä lokakuussa. Sopivia 
yhteistyökumppaneita esimerkiksi Marttaliitto ja Tampere­seura.
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Puhuttiin myös pienen vaellusretken järjestämisestä keväällä Tampereen 
seudulla, esimerkiksi Birgitan polulla.

Keskusteltiin Vastedeksen Facebook­näkyvyydestä. Tehostetaan 
Vastedeksen faniryhmän käyttöä.

13 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Seuraava hallituksen kokous on keskiviikkona 17.3.2009 klo 17.30 ja 
yhdistyksen kevätkokous samana päivänä klo 18.00. Kummatkin pidetään 
toimistolla.

14 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:35.

3/3


